
Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2023)  

PMLP 2023-07-17 1. lapa no 6 

Tautība 
Latvijas 

pilsonis 

Latvijas 

nepilsonis 

Latvijas 

alternatīvais statuss 

Latvijas 

bezvalstnieks 

Latvijas 

bēglis 

Latvijas pagaidu 

aizsardzība 
Pārējie Kopā 

ABĀZS 2  3  0  0  0  3  3  11  

ABHĀZS 13  9  0  0  0  0  8  30  

ADIGEJIETIS 2  5  0  0  0  0  4  11  

AFGĀNIS 14  1  10  0  122  0  14  161  

AFRIKANDS 3  0  0  0  0  0  4  7  

AGULS 9  6  0  0  0  0  17  32  

ALBĀNIS 4  0  0  0  0  0  26  30  

ALTAJIETIS 0  3  0  0  1  0  0  4  

ALŽĪRIETIS 5  0  0  0  0  0  29  34  

AMERIKĀNIS 86  0  0  0  0  2  448  536  

ANGLIS 110  1  0  0  0  0  856  967  

ARĀBS 12  6  17  0  10  0  21  66  

ARGENTĪNIETIS 3  0  0  0  0  0  25  28  

ARMĒNIS 1216  593  0  5  0  44  682  2540  

ASĪRIETIS 7  2  0  0  0  0  6  15  

AUSTRĀLIETIS 16  0  0  0  0  0  44  60  

AUSTRIETIS 7  0  0  0  0  0  135  142  

AVĀRS 33  17  0  1  0  0  20  71  

AZERBAIDŽĀNIS 654  546  1  2  6  18  813  2040  

BALKĀRS 0  2  0  0  0  0  8  10  

BALTKRIEVS 27040  25446  14  7  103  41  7098  59749  

BAŠKĪRS 73  70  0  0  0  0  64  207  

BELUDŽS 0  0  0  0  0  0  1  1  

BENGĀLIS 6  0  1  0  0  0  10  17  

BENINIETIS 3  1  0  0  0  0  1  5  

BOLĪVIETIS 0  0  0  0  0  0  1  1  

BOSNIETIS 1  0  0  0  0  0  6  7  

BRAZĪLIETIS 6  0  0  0  0  1  90  97  

BULGĀRS 170  92  0  0  0  6  523  791  

BURJATS 15  11  0  0  0  0  7  33  



Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2023)  

PMLP 2023-07-17 2. lapa no 6 

Tautība 
Latvijas 

pilsonis 

Latvijas 

nepilsonis 

Latvijas 

alternatīvais statuss 

Latvijas 

bezvalstnieks 

Latvijas 

bēglis 

Latvijas pagaidu 

aizsardzība 
Pārējie Kopā 

CAHURS 3  2  0  1  0  0  3  9  

ČEČENS 84  29  2  1  2  0  71  189  

ČEHS 56  7  0  0  0  0  157  220  

ČERKESS 7  3  0  0  0  0  4  14  

ČIGĀNS 5829  245  0  8  2  0  40  6124  

ČIGĀNS (ROMS) 384  0  0  2  0  5  6  397  

ČĪLIETIS 1  0  0  0  0  0  14  15  

ČUKČS 0  2  0  0  0  0  0  2  

ČUVAŠS 116  266  0  0  0  0  134  516  

DARGINS 15  5  0  0  0  0  1  21  

DĀNIS 38  0  0  0  0  0  351  389  

DUNGANS 0  0  0  0  0  0  3  3  

EBREJS 5481  1191  0  1  4  6  654  7337  

EKVADORIETIS 0  0  0  0  0  0  9  9  

EVENKS 2  1  0  0  0  0  0  3  

EVENS 0  0  0  0  0  0  1  1  

ĒĢIPTIETIS 11  0  0  0  5  2  166  184  

FARSS 0  0  0  0  0  0  1  1  

FLĀMS 2  0  0  0  0  0  14  16  

FRANCŪZIS 56  0  0  0  0  0  796  852  

GAGAUZS 34  33  0  0  0  1  14  82  

GRIEĶIS 196  55  0  1  0  4  158  414  

GRUZĪNS 527  259  0  2  1  11  570  1370  

HAKASIETIS 1  2  0  0  0  0  3  6  

HANTS 0  4  0  0  0  0  1  5  

HINDUSTĀNIS 2  0  0  0  0  0  0  2  

HOLANDIETIS 24  2  0  0  0  0  191  217  

HORVĀTS 6  4  0  0  0  0  72  82  

IGAUNIS 1104  221  0  0  0  1  644  1970  

INDIETIS 24  0  0  0  0  1  3009  3034  



Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2023)  

PMLP 2023-07-17 3. lapa no 6 

Tautība 
Latvijas 

pilsonis 

Latvijas 

nepilsonis 

Latvijas 

alternatīvais statuss 

Latvijas 

bezvalstnieks 

Latvijas 

bēglis 

Latvijas pagaidu 

aizsardzība 
Pārējie Kopā 

INGUŠS 10  8  0  0  0  0  16  34  

IRĀKIETIS 1  0  5  0  11  0  32  49  

IRĀNIS 4  1  5  1  10  0  90  111  

ISLANDIETIS 7  0  0  0  0  0  35  42  

ITĀLIS 94  1  0  0  0  0  914  1009  

IŽORS 0  1  0  0  0  0  2  3  

ĪRS 19  0  0  0  0  0  119  138  

JAKUTS 10  7  0  0  0  0  21  38  

JAPĀNIS 4  0  0  0  0  1  41  46  

JAUNZĒLANDIETIS 3  0  0  0  0  0  14  17  

JEZĪDS 1  0  0  0  0  0  0  1  

KABARDIETIS 9  8  0  0  0  0  7  24  

KALMIKS 9  6  0  0  0  0  22  37  

KANĀDIETIS 10  0  0  0  0  0  83  93  

KARAČAJIETIS 4  2  0  0  0  0  2  8  

KARAĪMS 3  1  0  0  0  0  0  4  

KARAKALPAKS 0  0  0  0  0  0  8  8  

KARĒLIS 64  71  0  0  0  0  24  159  

KAZAHS 88  73  3  0  1  2  410  577  

KIRGĪZS 8  5  0  1  2  1  154  171  

KOLUMBIETIS 5  0  0  0  0  0  26  31  

KOMIETIS 60  91  0  0  0  1  39  191  

KOMIETIS PERMIETIS 16  20  0  0  0  0  8  44  

KOREJIETIS 81  41  0  0  0  4  151  277  

KOSTARIKĀNIS 0  0  0  0  0  0  1  1  

KOSTARIKIETIS 1  0  0  0  0  0  0  1  

KRIEVS 329676  120796  12  91  69  482  40608  491734  

KRIMAS TATĀRS 3  0  0  0  0  10  7  20  

KRIMČAKS 1  0  0  0  0  0  0  1  

KUBIETIS 14  1  0  0  0  1  27  43  



Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2023)  

PMLP 2023-07-17 4. lapa no 6 

Tautība 
Latvijas 

pilsonis 

Latvijas 

nepilsonis 

Latvijas 

alternatīvais statuss 

Latvijas 

bezvalstnieks 

Latvijas 

bēglis 

Latvijas pagaidu 

aizsardzība 
Pārējie Kopā 

KUMIKS 9  12  0  0  0  0  10  31  

KURDS 3  0  71  0  14  0  11  99  

ĶĪNIETIS 3  2  0  0  0  1  674  680  

LAKS 21  17  0  0  0  0  6  44  

LATVIETIS 1230032  405  0  2  0  27  1127  1231593  

LAZS 3  0  0  0  0  0  0  3  

LEZGĪNS 81  104  0  1  0  0  58  244  

LIBĀNIETIS 32  3  0  0  5  0  55  95  

LIETUVIETIS 15674  4337  0  2  0  3  3400  23416  

LĪBIETIS 146  0  0  0  0  0  0  146  

LĪBIETIS (LĪVS) 24  0  0  0  0  0  1  25  

LĪBIJAS ARĀBS 0  0  0  0  0  0  2  2  

LUKSEMBURGIETIS 0  0  0  0  0  0  6  6  

MAĶEDONIETIS 2  0  0  0  0  0  14  16  

MALAJIETIS 1  0  0  0  0  0  11  12  

MALTIETIS 1  0  0  0  0  0  11  12  

MARIETIS 66  105  0  0  0  1  46  218  

MAROKĀNIS 0  0  0  0  0  1  30  31  

MEKSIKĀNIS 9  0  0  0  0  0  43  52  

MELNKALNIETIS 3  1  0  0  0  0  2  6  

MOLDĀVS 661  644  0  1  0  16  513  1835  

MONGOLIS 2  0  0  0  0  0  11  13  

MORDVIETIS 129  179  0  0  0  2  101  411  

NAGAIBAKS 2  0  0  0  0  0  0  2  

NEIZVĒLĒTA 50790  639  32  6  5  268  729  52469  

NEPĀLIETIS 1  0  0  0  0  0  63  64  

NEZINĀMA 1657  51  17  2  12  3927  6648  12314  

NIGĒRIETIS 1  0  0  0  0  0  44  45  

NOGAJS 0  3  0  0  0  0  0  3  

NORVĒĢIS 16  0  0  0  0  0  269  285  



Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2023)  

PMLP 2023-07-17 5. lapa no 6 

Tautība 
Latvijas 

pilsonis 

Latvijas 

nepilsonis 

Latvijas 

alternatīvais statuss 

Latvijas 

bezvalstnieks 

Latvijas 

bēglis 

Latvijas pagaidu 

aizsardzība 
Pārējie Kopā 

ŅENCS 1  0  0  0  0  0  0  1  

OSETĪNS 103  98  0  0  2  1  44  248  

PALESTĪNAS ARĀBS 0  0  1  0  0  0  0  1  

PANAMIETIS 0  0  0  0  0  0  3  3  

PANDŽABIETIS 0  0  0  0  0  1  1  2  

PERSIETIS 0  0  0  0  0  0  1  1  

PERUĀNIS 0  0  0  0  0  0  24  24  

POLIS 31075  6586  0  1  2  12  1775  39451  

PORTUGĀLIS 13  0  0  0  0  0  169  182  

PUŠTUNS 0  0  0  0  6  0  2  8  

RETOROMĀNIS 0  0  0  0  0  0  1  1  

RUMĀNIS 214  209  0  0  0  0  351  774  

RUTULS 0  1  0  0  0  0  1  2  

SALVADORIETIS 0  0  0  0  0  0  3  3  

SELKUPS 0  1  0  0  0  0  0  1  

SERBS 17  2  0  0  0  0  46  65  

SINDS 0  0  0  0  0  0  2  2  

SINGĀLIS 1  0  1  0  1  0  43  46  

SĪRIETIS 6  1  192  0  5  0  42  246  

SKOTS 11  0  0  0  0  0  26  37  

SLOVĀKS 24  9  0  0  0  0  106  139  

SLOVĒNIS 2  0  0  0  0  1  26  29  

SOMS 186  60  0  0  0  0  532  778  

SPĀNIS 23  5  0  0  0  0  420  448  

ŠORS 1  2  0  0  0  0  1  4  

ŠVEICIETIS 13  1  0  0  0  0  92  106  

TABASARANS 4  1  0  0  0  0  0  5  

TADŽIKS 53  25  6  0  39  4  475  602  

TALIŠS 0  0  0  0  1  0  0  1  

TAMILS 0  0  0  0  0  0  4  4  



Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2023)  

PMLP 2023-07-17 6. lapa no 6 

Tautība 
Latvijas 

pilsonis 

Latvijas 

nepilsonis 

Latvijas 

alternatīvais statuss 

Latvijas 

bezvalstnieks 

Latvijas 

bēglis 

Latvijas pagaidu 

aizsardzība 
Pārējie Kopā 

TATĀRS 807  812  0  0  1  7  529  2156  

TATS 9  4  0  0  0  0  10  23  

TELEUTS 0  1  0  0  0  0  0  1  

TUNISIETIS 2  0  0  0  0  0  31  33  

TURKMĒNIS 18  10  1  0  0  2  58  89  

TURKS 49  2  0  0  27  3  643  724  

TUVIETIS 1  0  0  0  0  0  1  2  

UDEHS 0  0  0  0  0  1  0  1  

UDMURTS 44  115  0  1  0  0  34  194  

UDS 9  11  0  0  0  0  8  28  

UIGURS 4  2  0  0  5  0  34  45  

UKRAINIS 17763  18325  3  15  0  25785  10180  72071  

UNGĀRS 133  74  0  0  0  1  109  317  

URUGVAJIETIS 0  0  0  0  0  0  5  5  

UZBEKS 94  94  8  1  4  11  3242  3454  

VALONIS 1  0  0  0  0  0  6  7  

VĀCIETIS 2055  560  0  0  1  1  2318  4935  

VELSIETIS 1  0  0  0  0  0  6  7  

VENECUĒLIETIS 5  0  1  0  0  0  18  24  

VEPSS 1  2  0  0  0  0  1  4  

VJETNAMIETIS 8  0  0  0  0  0  497  505  

ZVIEDRS 39  3  0  0  0  0  603  645  

 


